על הצד הפיקטיבי שבהופעת הקבוצה. מה גם שבקלסתרה האידיאולוגי נשתלבה דבקות במאטריאליזם ההיסטורי, בניגוד לתפיסה ריאליסטית של ההיסטוריה שהוצגה על-ידי 'זוורו/דניה', ובעקרון הפלשתנאי.<sup>7</sup>

סקירת הוועד המארגן שהוקם כתוצאה מן ההתייעצות שנתקיימה ביקאטרניוסלאב בשבוע של יום הכיפורים תרס"ו (25—30 בספטמבר 1905),<sup>8</sup> המובאת בזה, אפופה עדיין אווירה של הכרת ערך פועלי-ציונית. פרט ללשון ההתנצלות שבפתיחה בא יסוד זה לידי ביטוי בהטעמת התרומה העצמית של 'פועלי-ציון' לניסוח החלטת הקונפרנציה ובאזכור של התחייבות מפורשת מצד חברי הוועד המארגן של 'זוורו-דניה' כי בגליון החמישי והאחרון של 'זוורו/דניה' יצוין על העטיפה כי הקבוצה מפסיקה את קיומה כיחידה נפרדת עם הצטרפותה למפלגת 'פועלי-ציון' (ההדגשה שלי).